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e Soluzioni doccia e Pulsante - Forte flusso d'acqua per il massaggio o il
trattamento del corpo, Intenso - Getto d'acqua rinvigorente,

e Montaggio a parete . ;
ggioap Sensibile - Getto d'acqua delicato

C Grigio chi -
romo/Grigio chiaro e Tubo accorciabile

Doccetta a mano, Asta doccia, Supporto regolabile dell'asta
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doccia, Portasapone, Supporto doccetta, Flessibile doccia 3 gett
(1750 mm), Tecnologia di protezione anticalcare, Protezione
antitorsione
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar (con limitatore di flusso) 15.0 /min
600 kPa
. e o 6 bar
Caratteristiche tecniche
Fornitura di acqua calda max. +65°C
500 kPa
Pressione di esercizio 0.5-5 bar 5 bar
Misura della connessione G1/2
Lunghezza / altezza 970 mm 400 kP
4 bar
Norme
Standard EN EN 1112, EN 1113 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
84370130
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(’s)y 0 0.1 0.2 0.3 04 05
Parti di ricambio
SP64860120
Nome Codice
01 Cursore per asta doccia 59914252
02 Supporto a muro 59914253
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